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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/45/2014                                                       Brzozów, 02.06.2014 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/45/2014 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści, zamiast już nieużywanego benchmark 3D Mark 2006 inny, popularny benchmark: PassMark (http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php)                            dla oferowanych procesorów? Pytanie motywujemy tym, że 3D Mark 2006 nie obsługuje              już nowych procesorów na platformach Windows 7 oraz 8.

Czy Zamawiający dopuści, benchmark 3D Mark 11inny, popularny benchmark: PassMark (http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php) dla oferowanych kart graficznych?
Odpowiedź:
W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia – część nr 1 przedmiotu zamówienia:

1) Treść kolumny „Wymagania” w zakresie wiersza: „Wydajność obliczeniowa” otrzymuje brzmienie: 
„Komputer powinien osiągać w testach  wydajności Pass Mark CPU Mark High End CPU z 2014 roku -  ogólny wynik minimum 5400 pkt”
2) Treść kolumny „Wymagania” w zakresie wiersza: „Wydajność grafiki” otrzymuje brzmienie:
„Zestaw powinien osiągać w testach wydajności Pass Mark G3D Mark Video Cards z 2014 roku- ogólny wynik minimum 2600 pkt”
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